Внутригородское муниципальное образование
города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ  ЮНТОЛОВО
Муниципальный Совет
(МС МО МО Юнтолово)

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

« 16 » сентября 2024 года                                        №  02

О выборах счетной комиссии

В соответствии со статьей 26.1 Регламента работы  Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово

Муниципальный Совет решил:

1. Избрать  счетную  комиссию для  подсчета  голосов  при  тайном голосовании по выборам
должностных  лиц  Муниципального  Совета  внутригородского  муниципального  образования
города  федерального  значения  Санкт-Петербурга  муниципальный  округ  Юнтолово   седьмого
созыва в составе трех человек:

- Анисимова Светлана Викторовна;
- Мохов Роман Игоревич;
- Якуненков Алексей Владимирович.

2. Утвердить протокол счетной комиссии № 1 и считать избранным председателем счетной
комиссии Анисимову Светлану Викторовну.

3. Решение вступает в силу  с момента принятия.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя Муниципального Совета С.К.Гревцева